
Protokół Nr LVI/10
Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 10 listopada 2010 r.
odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia Sesji 14.00, zakończenia 14.30

Obecnych na Sesji – 21 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.

W Sesji uczestniczył Burmistrz Miasta – Pan Krzysztof Świątek

Ad. 1. Otwarcie Sesji

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Małgorzata Krzyszkowska, 
która  powitała  radnych  Rady  Miejskiej,  Burmistrza  Miasta,  zaproszonych  gości,  wszystkich 
obecnych, lokalne media oraz mieszkańców miasta.

Przewodnicząca RM  stwierdziła,  iż w Sesji uczestniczy 21 radnych na 21 ustawowego składu 
Rady, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować decyzje. 

Ad. 2. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad

Przewodnicząca RM przedstawiła proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z LV Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.

4. Wystąpienie  Przewodniczącej  Rady  Miejskiej  w  Kamiennej  Górze  związane
z podsumowaniem kadencji 2006-2010.

5. Wystąpienie  Burmistrza  Kamiennej  Góry  związane  z  podsumowaniem  kadencji
2006 – 2010.

6. Wręczenie pamiątek na zakończenie kadencji.

7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie Sesji.

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad.3.   Przyjęcie protokołu z LV Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze  

Przewodnicząca RM poinformowała, iż protokół Nr LV10 z Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej 
Górze z dnia 27 października 2010 r. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. Dodała, że 
nie  zostały  do  niego  wniesione  uwagi  ani  zastrzeżenia  i  zapytała,  czy  w  chwili  obecnej  ktoś 
chciałby takie zgłosić. Uwag ani zastrzeżeń nie zgłoszono.

1



Ad.  4.    Wystąpienie  Przewodniczącej  Rady  Miejskiej  w  Kamiennej  Górze  związane  
z podsumowaniem kadencji 2006-2010

Głos  zabrała  Przewodnicząca  RM  (zał.  Nr  2  do  protokołu),  która  następnie  podziękowała 
wszystkim, z którymi Rada Miejska współpracowała, tj. pracownikom Biura Rady, Burmistrzowi 
oraz Zastępcy Burmistrza Miasta, Skarbnikowi oraz Sekretarzowi Miasta, Prezesom spółek prawa 
handlowego  i  ich  pracownikom,  władzom  Starostwa  Powiatowego,  Dyrektorom  jednostek 
podległych oraz mediom.

Podziękowania  za  współpracę  złożyli  Starosta  oraz  Przewodniczący  Rady  Powiatu 
Kamiennogórskiego.

Ad.  5.    Wystąpienie  Burmistrza  Kamiennej  Góry  związane  z  podsumowaniem  kadencji  
2006 – 2010

Burmistrz powiedział, że nastał czas podsumowań i wystawiania ocen i dodał, że jest ona dobra i 
dane  szanse  nie  zostały  zaprzepaszczone.  Podziękował,  że  w  spokoju  można  było  realizować 
inwestycje  i  za  uchwały,  które  podejmowane  były  dla  rozwoju  miasta.  Przekazał  również 
podziękowania  dla  powiatu,  instytucji  i  jednostek  podległych,  dla  współpracowników  i 
pracowników Urzędu Miasta. Wyraził również nadzieję, że nowa kadencja będzie kontynuowała 
zamierzone cele.

Ad.6.   Wręczenie pamiątek na zakończenie kadencji  

Przewodnicząca RM oraz BM wręczyli pamiątkowe książki dla radnych oraz władz miasta.

Ad.7. Sprawy różne

Nikt nie zabrał głosu.

Ad. 8. Zamknięcie Sesji

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  zamknęła  LVI  Sesję  Rady  Miejskiej 
w Kamiennej Górze w dniu 10 listopada 2010 r.

Protokołowała:
Katarzyna Poręba-Plasło Przewodnicząca Rady

     /-/ Małgorzata Krzyszkowska
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